2

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

___  _______ 2013 г.  № _____

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
от 26.12.2012 г. № 17/01
«О бюджете внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве на 2013 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания от 21.05.2009 г. № 06/4 муниципальное Собрание решило:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 26.12.2012 г. № 17/01 «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 год» следующие изменения, касающейся кодов бюджетной классификации, без увеличения, уменьшения доходной и расходной в части бюджета:
1.1. Внести изменения в  Приложение 7 «Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Щукино на 2013 год в разрезе функциональной классификации»:
-по строке раздел 01 подраздел 04 целевая статья 31Б0102 «Руководитель муниципалитета» цифры 1503,6 заменить цифрами 1403,6;
-по строке раздел 01 подраздел 04 целевая статья 31Б0102«Руководитель муниципалитета»  вид расходов 121 «Фонд оплаты труда и страховые взносы» цифры 1267,6 заменить цифрами 1167,6;

-по строке раздел 01 подраздел 04 целевая статья 31Б0105 «Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры 9909,1 заменить цифрами 10009,1;

-по строке раздел 01 подраздел 04 целевая статья 31Б0105 «Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» вид расходов 121 «Фонд оплаты труда и страховые взносы» цифры 6497,5 заменить цифрами 6597,5;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве

Т.А. Князева